
TEFCOLD UHD 201 /Black

Kombinovaná vitrína samoobslužná

Vlastnosti produktu

• mraznička / chladnička

• duální teplota

• ideální pro impulzivní nákupy

• posuvná prosklená víka

• prosklené bočnice pro lepší prezentaci produktů

• velký úložný prostor

• ventilované chlazení

• ochrana proti nárazu na 4 stranách

• kolečka s brzdou

Posuvná prosklená

víka

Nastavitelná falešná

základna

Chladicí / mrazicí vitrína samoobslužná

Model UHD201/Black je jedničkou v oblasti flexibilních řešení chlazení pro maloobchodní prostředí.  V létě ji můžete používat jako

mrazničku na zmrzlinu a se změnou ročního období ji přepnout na chlazení. Je vybavena silnými kolečky, díky kterým ji můžete při změně

sortimentu snadno přemístit na nové místo v prodejně.

Na svou velikost nabízí kombinovaná chladicí / mrazicí vitrína úctyhodné množství prostoru. Je prosklená ze všech čtyř stran a opatřená

skleněnými posuvnými víky, díky kterým je výrobek skvěle viditelný bez ohledu na to, z jaké strany se na něj zákazník dívá. Pod

prosklenými bočnicemi je dostatek prostoru pro umístění vlastní značky.

Design a materiál

Počet a typ vík

Kolečka

Exteriér

Interiér

Vnitřní osvětlení

Zámek

2 rovná

posuvná

prosklené

víka

4 kolečka, 2 s brzdou

Černá RAL 9005

Lakovaná ocel

LED horizontální

Ne

Parametry a obsah

Výstavní plocha

Teplotní rozsah

Klimatická třída

Hrubá / čistá váha

Hrubý / čistý objem

Chlazení a funkce

Typ ovládání

Typ chlazení

Typ odtávání

Typ chladiva

Množství chladiva

Termometr

0.84m²

-2 až 5 / -24 až -18°C

3

142 / 132kg

200 / 165l

Elektronické

Ventilované

Automatick

é, horkými

parami

R290

310g

Ano

Výkon a spotřeba

Energetická třída

Denní spotřeba

Roční spotřeba

Příkon

Napětí / Frekvence

Hlučnost

Rozměry

Vnitřní rozměry (ŠxHxV)

Vnější rozměry (ŠxHxV)

Rozměry balení (ŠxHxV)

Přepravní kontejner 40

stop

F

11.05kWh/24h

4032kWh/rok

661W

220-240/50V/Hz

50dB(A)

1075 x 705 x 295mm

1255 x 1015 x 962mm

1400 x 1100 x 1120mm

32ks

www.tefcold.czTEFCOLD CZ s.r.o. -


